[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.10.2012   № 1565
PAGE
2

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 08.02.2012 № 162 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, оказываемых обществом с ограниченной ответственностью фирма «Горразнобыт»
         В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в приказ Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 24.05.2012 № 105 «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг по погребению, определяемую органами местного самоуправления и подлежащую возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, оказывающей данные услуги, за счет средств областного бюджета», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 08.02.2012 № 162 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, оказываемых обществом с ограниченной ответственностью фирма «Горразнобыт» следующее изменение:
         1.1. В пункте 4 постановляющей части слова «по истечении 196 дней» заменить словами «по истечении 154 дней».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.

	Глава Администрации городского округа Отрадный Самарской области
	А.А. Мязин

[image: image1.png]